установленных в муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (далее - 
муниципальное задание).

2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств по кодам бюджетной 
классификации расходов (далее - коды БК), в следующем размере:

в 2025 году 61 120 400 (Шестьдесят один миллион сто двадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек, из 
них за счет средств областного бюджета в сумме 48 334 000 (Сорок восемь миллионов триста тридцать 
четыре тысячи) рублей 00 копеек, за счет местного бюджета в сумме 12 786 400 (Двенадцать миллионов 
семьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

в 2026 году 66 316 100 (Шестьдесят шесть миллионов триста шестнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек, 
из них за счет средств областного бюджета в сумме 52 704 300 (Пятьдесят два миллиона семьсот четыре 
тысячи триста) рублей 00 копеек, за счет местного бюджета в сумме 13 611 800 (Тринадцать миллионов 
шестьсот одиннадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

в 2027 году 70 440 300 (Семьдесят миллионов четыреста сорок тысяч триста) рублей 00 копеек, из них за 
счет средств областного бюджета в сумме 56 475 500 (Пятьдесят шесть миллионов четыреста семьдесят пять 
тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, за счет местного бюджета в сумме 13 964 800 (Тринадцать миллионов 
девятьсот шестьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с показателями муниципального задания на 
основании нормативных затрат на оказание муниципальных услуг с применением базовых нормативов затрат

и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и затрат на выполнение работ,